
REABERTURA TP 016/2017  –  A PREFEITURA DO MUNICÍPIO  DE FRANCO DA ROCHA,  com
sede na Avenida da Liberdade, N° 250, Centro, torna público que em razão de ter sido declarada
DESERTA,  fica  designada  NOVA  DATA  para  realização  de  Licitação  Pública,  na  modalidade
TOMADA DE PREÇOS sob Nº 016/2017 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, sob empreitada por
preço  global,  objetivando  Contratação  de  empresa  especializada  para  execução  de  obras  para
construção  de  PORTAL  TURÍSTICO,  tudo  com  fornecimento  de  mão  de  obra,  materiais,
equipamentos e maquinários necessários, será regida pela Lei Federal Nº 8.666, de 21 de junho de
1993,  com  suas  devidas  alterações.  Os  envelopes  contendo  a  proposta  e  documentação,
respectivamente, serão recebidos na Diretoria de Suprimentos, até as 10h00min do dia 08/02/2018,
procedendo-se à abertura dos envelopes de documentação no mesmo dia e local às 10h15m horas.
Os interessados poderão adquirir a pasta completa contendo o Edital, gratuitamente, na Diretoria
de Suprimentos desta Prefeitura, devendo o interessado solicitante, em posse de um CD-ROM para
ser copiado em arquivo digital, informar seus dados na Avenida Liberdade, 250 – Centro ou através
de  solicitação  no  site  desta  Prefeitura:  http://www.francodarocha.sp.gov.br  –  acesso  a
informação/licitações. Maiores informações (11) 4800-1740.


